
گزارش

 سینمای ما به سمت کمدی 
»بیلی‌ وایلدر« رفته است

مهدی فخیم‌زاده؛ کارگردان و بازیگر پیشکسوت 
سینما، تئاتر و تلویزیون معتقد است که سینمای 
ما به سمت سینمای کمدی خاص و از نوع بیلی 

وایلدر رفته است.
مهدی فخیم‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا درباره جایگاه 
کنونی سینمای ایران، اظهار داشت: سینما در سال 
گذشته مقداری آشفته بود و چند سالی هم هست 
که آشفته‌تر شده است. وی افزود: به خاطر غلبه 
گونه کمدی که یک نوع کمدی خاص و کمدی 
از نوع بیلی وایلدر کارگردان، فیلم‌نامه‌نویس، 
تهیه‌کننده و روزنامه‌نگار آمریکایی اتریشی‌تبار و 
کارهای شاخص است، سینمای کنونی را این‌گونه 
می‌بینم. در نتیجه خیلی به سینما امیدوار نیستم.

به گفته این پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون، 
به این نوع کمدی آکتور می‌گویند اما امیدوارم که 
شاهد کارهای بهتری باشیم. وی ابراز امیدواری 
کرد مسئولان جدید حوزه فیلم و هنر و سینما 
به صنعت سینما وارد باشند و این صنعت را خوب 
بشناسند. نمی‌شود مانند سال‌های اول انقلاب 
مدیران کارآموزی و آزمون و خطا کنند. فخیم‌زاده 
اظهار داشت: ما مدیران فرهنگی خوبی داریم. 
کسانی که سینما را می‌شناسند باید بر سر کار 
بیایند. چون ظاهر سینما خیلی ساده است، اما 
مدیریت آن خیلی پیچیده است؛ بر این اساس باید 
مسئولان لایق و کاربلدی بر سر کار گذاشته شوند.

»چوب« به ایتالیا می‌رود
مستند کوتاه »چوب« به کارگردانی مرتضی 

پایه‌شناس به جشنواره ایتالیایی می‌رود.
به گزارش روابط عمومی فیلم، مستند کوتاه 
»چوب« به کارگردانی مرتضی پایه‌شناس به بخش 
 MAX3MIN - مسابقه چهارمین جشنواره فیلم

Very Short Film Festival ایتالیا راه یافت.
این جشنواره که به نمایش آثار کوتاه و بسیار کوتاه 
با مدت زمان حداکثر ۳ دقیقه می‌پردازد پنجره‌ای 
رو به زندگی امروز است و با استفاده از زبان 
تصویری نوین، سفری هیجان‌انگیز در زمان و مکان 
را برای مخاطبان فراهم می‌کند. هدف جشنواره 
MAX3MIN )حداکثر سه دقیقه( این است که 
ویترینی برای فیلم‌های کوتاه و بسیار کوتاه و 
بلندگو برای همه فیلمسازانی باشد که داستان‌های 
خود را از جهان و از طریق تصاویر و یک زبان 
جدید تعریف می‌کنند. این جشنواره از ۱۳ تا ۲۰ 

مهر در شهر میلان، ایتالیا برگزار می‌شود.

اخبار

علی کلانتری  سینمای ایران با تاریخچه‌ای غنی و 
نوآورانه، همواره به عنوان یکی از ارکان فرهنگی کشور 
شناخته شده است. اما برای حفظ و پیشرفت این صنعت، 
نیاز به تربیت نسل جدیدی از هنرمندان و متخصصان 
جوان احساس می‌شود تا دوباره بتوانند با تفکری جدید و 

جدی خونی تازه به رگ‌های سینمای امروز تزریق کنند.
حضور پررنگ جوانانِ مستعد در سینمای ایران به دهه‌های 
ابتدایی تأسیس این صنعت برمی‌گردد. از اوایل قرن 
بیستم، جوانان با اشتیاق و انگیزه‌ای بالا به عرصه سینما 

وارد شدند و با آثار خود، تحولات زیادی را رقم زدند. 
یکی از نقاط عطف این حضورها، انقلاب اسامی سال 
۱۳۵۷ بود که باعث شد بسیاری از جوانان به عنوان 
فیلم‌سازان مستقل و خلاق، داستان‌های جدیدی را روایت 
کنند. در دهه‌های ۶۰ و ۷۰، فیلم‌سازان جوانی مانند عباس 
کیارستمی و محسن مخملباف با رویکردهای نوین خود، 
سینمای ایران را به جهانیان معرفی کردند. این نسل از 
هنرمندان به دنبال بیان واقعیت‌های اجتماعی و فرهنگی 
جامعه بودند و توانستند با آثار خود جوایز بین‌المللی زیادی 

کسب کنند. با حضور چنین افرادی بسیاری از جوانان آن 
روزها جسارت به خرج دادند و سعی کردند با ورود به عرصه 

سینما راهی جدید برای پیشرفت سینمای ایران باز کنند.
امروزه نیز جوانان در عرصه‌های مختلف سینما، از 
کارگردانی گرفته تا نویسندگی و بازیگری، نقش بسزایی 
دارند. کارگردانان جوانی همچون هومن سیدی، محمد 
کارت، سعید روستایی، بهروز شعیبی و امثالهم نه تنها در 
سطح ملی بلکه در عرصه بین‌المللی نیز مورد توجه قرار 
گرفته‌اند و توانسته اند با روحیه و تفکری نو به سینمای 

ایران در چندین سال اخیر تکانی اساسی بدهند.
تربیت نسل جدید در سینما به دلایل مختلفی حائز 

اهمیت است. نخستین دلیل، نوآوری و خلاقیت است.
نسل جوان با ایده‌ها و دیدگاه‌های تازه خود می‌تواند 
به نوآوری در داستان‌گویی، کارگردانی و تکنیک‌های 
فیلم‌سازی کمک کند. همچنین، جوانان به مسائل و 
چالش‌های روز جامعه نزدیک‌تر هستند و می‌توانند با آثار 

خود به این نیازها پاسخ دهند.
قطعا حضور جوانان در این عرصه نیازمند زیرساخت هایی 

است که باید مسئولین امر برای رسیدن به آن اهتمام 
بورزند. برای شناسایی و پرورش استعدادها، برگزاری 
کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف 
سینما از جمله نویسندگی، کارگردانی، فیلم‌برداری و 
تدوین ضروری است. تأسیس مؤسسات آموزشی معتبر نیز 

می‌تواند بستر مناسبی برای آموزش جوانان فراهم کند.
یکی از گنجینه‌های هر کشور در هر حوزه‌ای قطعا 
پیشکسوتان هستند که در گذشته دستی بر آتش 
داشته‌اند، انتقال تجربیات پیشکسوتان به جوانان یکی 
دیگر از راهکارهای مؤثر است. برگزاری نشست‌ها و 
کارگاه‌هایی که در آن پیشکسوتان با جوانان به تبادل 
نظر بپردازند، می‌تواند به یادگیری سریع‌تر و بهتر جوانان 
کمک کند. همچنین، ایجاد سیستم‌های مشاوره‌ای که 
پیشکسوتان به عنوان مربی عمل کنند، روابط مؤثری بین 

نسل‌ها ایجاد خواهد کرد.
برای پیشرفت و ادامه حضور جوانان در عرصه سینما  قطعا 
حمایت از پروژه‌های سینمایی جوانان نیز از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. تأمین مالی پروژه‌ها از طریق بنیادها و 

نهادهای دولتی یا بخش خصوصی می‌تواند به تولید آثار 
با کیفیت کمک کند. ایجاد فضاهایی برای نمایش آثار 
جوانان، مانند جشنواره‌های فیلم مستقل، نیز به معرفی 

آن‌ها به مخاطبان و صنعت سینما کمک خواهد کرد.
با پیشرفت تکنولوژی استفاده از فناوری‌های نوین در آموزش 
و تولید سینما می‌تواند تأثیر بسزایی داشته باشد. آموزش 
آنلاین و آشنا کردن جوانان با ابزارها و تکنیک‌های روز دنیا 

در فیلم‌سازی، کیفیت آثار آن‌ها را افزایش خواهد داد.
در نهایت، ایجاد یک فضای رقابتی سالم بین جوانان 
می‌تواند انگیزه بیشتری برای پیشرفت آن‌ها ایجاد کند. 
برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات فیلم‌سازی برای جوانان 
فرصت مناسبی برای نمایش استعدادهای آن‌ها فراهم 
می‌آورد. تربیت نسل جدید برای پیشرفت سینمای 
کشور نه تنها یک ضرورت بلکه یک فرصت بزرگ است. 
با همکاری تمامی ارکان صنعت سینما، نهادهای دولتی 
و خصوصی، و جامعه هنری، می‌توانیم شاهد ظهور 
هنرمندان برجسته‌ای باشیم که آینده سینمای کشور را 

رقم خواهند زد.
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تربیت نسل جدید برای پیشرفت سینمای کشور یک ضرورت 

هیئت داوران فیلم‌های سینمایی بلند معرفی شدند؛
 از ایرج طهماسب تا علیرضا خمسه 

در جشنواره فیلم کودک و نوجوان
ـــا معرفی اعضای هیئت داوران بخش فیلم های سینمایی بلند سی و ششمین  ب
جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، فرآیند داوری این فیلم‌ها 

ـــد. ـــاز ش آغ
ــنواره  ــمین جش ــی و شش ــانه‌ای س ــات رس ــانی و ارتباط ــور اطلاع‌رس ــزارش ام ــه گ ب
ــب،  ــرج طهماس ــریفی‌نیا، ای ــا ش ــان، محمدرض ــودکان و نوجوان ــای ک ــی فیلم‌ه بین‌الملل
محمدعلی باشه‌آهنگر، مجید اسماعیلی، علیرضا خمسه، مستانه مهاجر و 

ــتند. ــنواره هس ــن دوره جش ــت داوران ای ــو هیئ ــت عض ــی هف ــن همدان محمدامی
ــد  ــی، مجی ــابقه مل ــش مس ــد بخ ــینمایی بلن ــای س ــات داوری فیلم‌ه ــاز جلس ــا آغ ب
زین‌العابدین دبیر جشنواره در جلسه هیئت داوران گفت: از میان ۴۹۴ فیلم ثبت 
ــن  ــرکت در ای ــی ش ــد متقاض ــینمایی بلن ــم س ــنواره، ۳۰ فیل ــایت جش ــده در س ــام ش ن
بخش بودند که در نهایت ۱۳ فیلم به بخش مسابقه راه پیدا کردند. دبیر سی و 
ــراز  ــرای اعضای هیئت داوران، اب ــا آرزوی موفقیت ب ششمین جشنواره بین‌المللی ب
امیدواری کرد دوره سی و ششم حامی و مشوق سینماگران برای رشد و اعتای 

بیشتر سینمای کودک، نوجوان باشد.
ــا  ــی فیلم‌های کودکان و نوجوان از چهاردهم ت سی و ششمین جشنواره بین‌الملل
نوزدهم مهر سال ۱۴۰۳ )۵ تا ۱۰ اکتبر ۲۰۲۴( در شهر تاریخی فرهنگی اصفهان 

ــود. ــزار می‌ش برگ

جمعه ظهری بود در میانه مهر ماه که خبر درگذشت آتیلا پسیانی 
به سرعت دست به دست شد. حالا یک سال از آن روز می‌گذرد و 
دخترش، ستاره، این روزها در تدارک اجرای نمایشی است که پدر 

تمرین آن را آغاز کرد و نشد که آن را به سرانجام برساند.
به گزارش ایسنا، ۱۴ مهر ماه، نخستین سالروز درگذشت آتیلا پسیانی 
است؛ هنرمندی که بازی زندگی را خوب بلد بود و نام گروهش را 
هم گروه تئاتر »بازی« گذاشته بود. سبک و سیاق کارش با سلیقه 
بخشی از جامعه تئاتری جور نبود و به همین دلیل کم ناسزا نشنید. 
با این همه هرگز اجازه نداد سختی‌های کار هنر، راهش را سد کند و 

همواره در حال تلاش و تکاپو بود.
شاید این روحیه سرشار از زندگی‌اش بود که سبب می‌شد مرگ 
او برای دوستان و نزدیکانش اتفاقی دور از ذهن باشد، با اینکه 
می‌دانستند دچار بیماری است و مبارزه با بیماری‌اش هم حریفی 
قدر می‌طلبید. آخرین نمایشش را کمی پیش از همه‌گیری کرونا 
اجرا کرد و این ویروس مهلک اجازه نداد تا اجرای »قهوه قجری« در 

تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر به پایان برسد.
او نیز مانند عباس کیارستمی آخرین روزهای زندگی‌اش را در فرانسه 
سپری کرد و در همین سرزمین چشم از جهان فرو بست؛ جایی که 
قبلا در جشنواره تئاتر آوینیون‌ و دیگر رویدادهای هنری‌اش حضور 
پیدا کرده بود. برای پیشواز پیکرش تعدادی از دوستانش به فرودگاه 
رفتند و او را که در سال‌های زندگی‌اش بسیار سفر کرده بود، به 

خانه بازگرداندند.
در سال‌هایی که با ویروس منحوس کرونا سپری کردیم، جمع‌های 
هنری هم مانند همه جمع‌های دیگر برچیده شد و هنوز در حال 
و هوای همین دوران انزوا و دوری بودیم اما صبح آن روز پاییزی 
جمعی در مقابل تالار وحدت شکل گرفت که در دوران بعد از کرونا 
کم‌سابقه بود و یادآور سال‌های دورتر بود؛ جمعی که برای بدرقه آتیلا 
پسیانی به تالار وحدت آمد. همه آمدند اما او که همیشه دوستدار 
جوانان و حامی آنان بود، خودش نبود تا با خنده‌های همیشگی‌اش 
به آنان دلگرمی بدهد و بگوید چرا همه چیز را ساخت می‌گیرید و ...
حالا که یک سالی است از دنیا رفته، کمتر زمانی بوده تا جای خالی 
او حس نشده باشد. چه بسیار لحظاتی که گوشه ذهن جامعه تئاتری 
حضور داشته است و بسیاری از فعالان تئاتر ته ذهن‌شان به این 
فکر کرده‌اند که اگر آتیلا پسیانی بود، در این موقعیت چه می‌کرد. 

حکایت او شده حکایت حضور حاضر غایب.
تازه‌ترین حضور او در تئاتر اجرای نمایش »جزیره لؤلؤ« به کارگردانی 
ستاره پسیانی است که از روز یکشنبه ۱۵ مهر ماه اجرای خود را در 

تماشاخانه ایرانشهر آغاز می‌کند.
آتیلا پسیانی قصد داشت این نمایش را با نام پیشین »جزیره گنج« 
روی صحنه بیاورد. او تمرین این نمایش را آغاز کرد ولی با شدت 
گرفتن بیماری، اجرای این پروژه به تاخیر افتاد و حالا ستاره پسیانی، 

این پروژه ناتمام را به سرانجام می‌رساند.

همه آمدند اما خودت نبودی...!

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301053002267 مورخ 1403/6/6 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد 
حسن برقانی نژاد فرزند حجت بشماره شناسنامه 0480930198 صادره از تهران 
در ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 500 
مترمربع در قسمتی از پلاک 11 فرعی از 177 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهريزک در ازای سند مالکيت رسمی مشاعی محرز گرديده است .  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
م الف 863

شناسه آگهی 1798430
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14 

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/29
سيد محسن سادات حسيني
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی فقدان سند مالکيت
سند مالکيت دو دانگ مشاع از  ششدانگ  پلاک شماره   3344 
اصلی بخش يک  شاهرود دردفتر املاک جلد 29 صفحه 325 دفتر  
143 ذيل ثبت  3177 به نام خانم طيبه مجهول با شماره چاپی 
726325 صادر و تسليم گرديده استکه ايشان نسبت به وقف مورد 
ثبت برابروقف نامهشماره 93030—1377/09/15 دفتر شماره 
6شاهرود اقدام نموده و سپس وکيل متولی موقوفه با ارائه دو 
برگ فرم   استشهاديه تقاضای صدور  سند مالکيت به علت مفقودی 
را نموده است  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آيين نامه قانون ثبت 
مراتب يک بار در يکی از روزنامه های کثيرالانتشار آگهی تاهرکس 
نسبت به صدور سند مالکيت اعتراض دارد و يا سند مالکيت در 
دست وی می باشد و يا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف 
مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و 
املاک شاهرود اعلام در غير اينصورت پس از انقضای مهلت قانونی 

اعتراض سند مالکيت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1799064 

انتشار:1403/07/14
 حميد رضا حسين پور
رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهي فقدان سند مالکيت  
سند مالکيت ششدانگ ساختمان پلاک ثبتي شماره 14 فرعي از 
2655 اصلي بخش يک شاهرود در دفتر املاک الکترونيک شماره 
139920329010009173 بنام آقاي حسن فرديان صادر و 
تسليم گرديده است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم استشهاديه 
تقاضاي صدور سند مالکيت المثني به علت اسباب کشي را نموده 
است. لذا برابر تبصره يک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب 
يکبار در يکي از روزنامه هاي کثيرالانتشار آگهي تا هر کس نسبت 
به صدور سند مالکيت اعتراض دارد و يا سند مالکيت در دست وي 
ميباشد و يا مدعي انجام معامله اي است مراتب را حداکثر ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار آگهي کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام نمايد. در غير اينصورت پس از انقضاي مهلت قانوني اعتراض 
سند مالکيت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپي 

سند تک برگي 292253 سري ب سال 98 مي باشد. 
تاريخ انتشار : 1403/7/14

شناسه آگهی 1799456
حميدرضا حسين پور
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 06/29/  رای شماره 140360329010004264  برابر 
1403 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مهناز نوری 
فرزند محمد حسين بشمار شناسامه 261 و کد ملی 4591116271 در 
ششدانگ يک باب انبار به مساحت 201.48 متر مربع قسمتی از پلاک 
3 فرعی از 2786 اصلی واقع در بخش يک شاهرود خريداری از طاهره 

اخيانی احدی از ورثه مالک رسمی حليمه اخيانی محرزگرديده است.
 /  29 مورخ   140360329010004274 شماره  رای  برابر 
1403/06 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ناديا 
دزيانی فرزند علی اصغر بشمار شناسامه 4580113659 در ششدانگ 
يک باب انبار به مساحت 201.80 متر مربع قسمتی از پلاک 3 فرعی از 
2786 اصلی واقع در بخش يک شاهرود خريداری از احدی از وارث مالک 

رسمی حليمه اخياتی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 14 / 1403/07

تاريخ انتشار نوبت دوم : يکشنبه 1403/07/29
شناسه آگهی 1796078

حميدرضا حسين پور
 رييس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری MVMX22 مدل 1397 به شماره پلاک 
ايران 20 - 415 ب 44 به شماره موتور MVMD4G15BAFJ013633 به شماره 
شاسی NATFBAAV7J1013027 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

************************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 1383 به شماره 
پلاک ايران 16 - 142 ب 56 به شماره موتور FSS14771044 به شماره شاسی 

83633587 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری آريزو پرو 6 مدل 1402 به شماره پلاک ايران 16 
- 247 ج 95 به شماره موتور MVME4T15BAKR052936 به شماره شاسی 

NATGCADR3P1023966 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو کاميون باری چوبی بنز مدل 1981 به شماره 
پلاک ايران 16 - 498 ع 43 به شماره موتور 35598300242598 به شماره 

شاسی 34600114793329 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز، سواری پژو 206  سفيد رنگ  مدل1391 به  شماره موتور             
14191004385و        شاسی NAAP03ED5CJ572850 و        شماره انتظامی  
224 ج 57 - ايران 40  -  بنام اکرم ابراهيمی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد.*
************************************************************

برگ سبز موتورسيکلت  تنديس 125 -مدل 1394- آبی رنگ  به شماره موتور  
0125NEU002609 شماره تنه NEU *** 125A9400455 با شماره انتظامی  
25644ايران323  -  به نام باسم فيلی    مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد.*
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پرايد به شماره پلاک ايران92-487س15 
شماره موتور 2934041 به نام عبدالمجيد تقوائی کارمزدی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری جک CVT-J4 مدل 1400 رنگ سفيد شماره 
  NAKNF7527MB107290 شماره شاسی HFC4GB23DN0000137 موتور
به شماره پلاک ايران68-777ج57 به نام عبداله بحری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
************************************************************

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
شماره پرونده 140304010370000496 و140304010370000583 به 
موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300539 و 140300630 یک قطعه زمین نوع ملک 
طلق با کاربری زراعی- باغ به پلاک ثبتی سیصدو هفتاد و یک فرعی از دو اصلی، مفروز 
و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه چهارصد و شصت و هشت و واقع در بخش 
شانزده ناحیه .. حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت ۲417.7 متر 
مربع .متن ملک شماره سیصد و هفتاد و یک فرعی از دو اصلی قطعه چهارصد و شصت 
و چهار تفکیکی واقع در بخش شانزده حوزه ثبتی قائم شهر استان مازندران به مساحت 
)۲417.7(دو هزار و چهارصد و هفده متر و هفتاد دسیمتر مربع ، توضیحات ملک :به 
حدود شمالا در ده قسمت اول دیواریست بطول )1.50( یک متر و پنجاه سانتیمتر  به 
قطعه رضا صادقی دوم دیواریست بطول )1.50(یک متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه 
رضا صادقی سوم دیواریست بطول )6.30(شش متر و سی سانتیمتر  به قطعه رضا 
صادقی چهارم دیواریست بطول )۲.35(دو متر و سی و پنج سانتیمتر به قطعه رضا 
صادقی پنجم دیواریست بطول )4.65( چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر  به قطعه 
رضا صادقی ششم دیواریست بطول )4.65( چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به  
قطعه رضا صادقی هفتم دیواریست بطول )3.65(سه متر و شصت و پنج سانتیمتر  
به قطعه رضا صادقی هشتم دیواریست بطول )9.70(نه متر و هفتاد سانتیمتر  به 
قطعه رضا صادقی نهم دیواریست بطول )8.75( هشت متر و هفتاد و پنج سانتیمتر  
به قطعه رضا صادقی دهم دیواریست بطول )۲.15(دو متر و پانزده سانتیمتر  به 
قطعه رضا صادقی شرقا در هفت قسمت اول دیواریست بطول) 11.00 (یازده متر  
به قطعه شعبان گنجیان دوم دیواریست بطول )3.45( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر  
به قطعه شعبان گنجیان سوم دیواریست بطول )10.40(ده متر و چهل سانتیمتر  به 
قطعه شعبان گنجیان چهارم دیواریست بطول )3.65(سه متر و شصت و پنج سانتیمتر  
به قطعه شعبان گنجیان پنجم دیواریست بطول )9.10( نه متر و ده سانتیمتر  به قطعه 
شعبان گنجیان ششم دیواریست بطول )۲.60( دو متر و شصت سانتیمتر  به قطعه 
شعبان گنجیان هفتم فنس بطول )11.05(یازده متر و پنج سانتیمتر به  قطعه شعبان 
گنجیان جنوبا فنس بطول )49.15( چهل و نه متر و پانزده سانتیمتر  به قطعه احمد 
گنجیان غربا در یازده قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیواریست بطول 
)6.10( شش متر و ده سانتیمتر به معبر عام دوم درب و دیواریست بطول )1.70(

یک متر و هفتاد سانتیمتر به معبر عام سوم درب و دیواریست بطول )0.35( سی 
و پنج سانتیمتر به معبر عام چهارم درب و دیواریست بطول )6.10( شش متر و ده 
سانتیمتر به معبر عام پنجم درب و دیواریست بطول )۲.60( دو متر و شصت سانتیمتر 
به معبر عام ششم درب و دیواریست بطول )۲.70( دو متر و هفتاد سانتیمتر به معبر 
عام هفتم درب و دیواریست بطول )0.35( سی و پنج سانتیمتر به معبر عام هشتم 
درب و دیواریست بطول )3.50( سه متر و پنجاه سانتیمتر به معبر عام نهم درب و 
دیواریست بطول )3.35( سه متر و سی و پنج سانتیمتر به معبر عام دهم درب و 
دیواریست بطول )10.35( ده متر و سی و پنج سانتیمتر به معبر عام یازدهم درب و 
دیواریست بطول )13.05( سیزده متر و پنج سانتیمتر به معبر عام . مالکیت بهروز / 
گنجیان ابوخیلی فرزند احمد شماره شناسنامه 664 تاریخ تولد 1344/05/۲9 صادره 
از قائم شهر دارای شماره ملی ۲161495038 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم 6 دانگ با شماره مستند مالکیت 71۲-4 
تاریخ 1393/06/10 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 530094 سری الف 
سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 1393۲031000۲00090۲ که در صفحه 
109 دفتر املاک جلد 685ذیل شماره 108710 ثبت گردیده است. محدودیت: 
یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140304010370000517 مورخ 
1403/03/۲۲ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قایم شهر به میزان شش دانگ 
عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت بهروز گنجیان ابوخیلی با سهام بازداشتی 6 سهم 
از 6 بازداشت می باشد.محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 134۲75 
مورخ 1401/10/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 114 شهر قائم شهر استان 
مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه قائمشهر به مبلغ 8.300.000.000  ریال به 
مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 134894 مورخ 1401/1۲/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 114 شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک 
کشاورزی شعبه قائمشهر به مبلغ 3.690.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده و 
طبق نظریه کارشناسی اوصاف اجمالی ملک فوق بدین شرح می باشد : در این قطعه یک 
سالن سورتینگ جهت بسته بندی میوه تازه پروانه بشماره 1۲۲۲۲ مورخ 31/1396 
و گواهی پایان کار شماره ۲4۲ مورخ 1395/6/۲6 بمساحت 590 متر مربع شامل 
498 متر مربع سالن سورتینگ با ارتفاع تاج حدود 7 متر با اسکلت فلزی تیر آهن 
دوبل و تیرآهن 14 دیواره های بلوکی و 96 متر مربع دفتر کار و اتاق کارگری محوطه 
سازی حدود 1000 متر مربع کف سالن بتن سربندی فلزی و بام شیروانی با پوشش 
ورق موجدار و نمای سیمانی که دارای حدود ۲5 متر عقب نشینی بوده و دارای برق 
50 کیلووات و امتیازات آب و گاز ارزش کل عرصه و اعیان با توجه به موقعیت مکانی و 
میزان مشرفیت به خیابان و قدمت بنا و مدنظر قرار دادن کلیه عوامل موثر در قیمت 
با مساحت عرصه 7/۲417 متر مربع کلا طبق نظریه کارشناسی بمبلغ یکصد و چهل و 
هشت میلیارد ریال) 148.000.000.000 ریال( برآورد می شود. پلاک فوق واقع در 
در خیابان گلستان ۲۲ واقع در قریه ابوخیل ارطه میباشد که از ساعت 9 الی 1۲ روز 
چهارشنبه مورخ 1403/08/0۲ در اداره ثبت اسناد قائم شهر واقع در آخر خیابان 
جویبار خزر 36 از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ یکصد و چهل و 
هشت میلیارد ریال) 148.000.000.000 ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهیهای بیمه و جرایم 
که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 

عشر و حق مزایده نقداً وصول می.گردد. شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10 
مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره 
شبا IR 480100004053013۲07550386  و شناسه 98.6108.5531.۲000.0
000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 14000۲30۲57 یا واریز طریق حسابداری 
اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا حسب اعلام بانک ملک در بیمه مهر اندیش سینا 
به تاریخ 1401/11/09 بیمه بوده است و این اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری 
و دارائی و ....ملک مزبور اطلاعی در دست ندارد .تاریخ انتشار:1403/07/14./

شناسه آگهی179۲858
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
شماره پرونده 140۲04001013001369 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
140300۲0۲ شش دانگ یک باب خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی صد و نود و 
هشت فرعی از دو اصلی واقع در بخش شانزده ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شهر 
استان مازندران به مساحت 105.39 متر مربع متن ملک شماره یکصد و نود و هشت 
فرعی از دو اصلی واقع در بخش شانزده حوزه ثبتی قائم شهر استان مازندران به 
مساحت )105.39( یکصد و پنج متر و سی و نه دسیمتر مربع ، توضیحات ملک: به 
حدود شمالا درب و دیوار بطول )9.50( نه متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه شرقا پی 
مشترک بطول )15.30(پانزده متر و سی سانتیمتر به قطعه دویست و سی و چهار 
تفکیکی جنوبا درب و دیوار بطول )9.88( نه متر و هشتاد و هشت سانتیمتر به کوچه 
غربا در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )3.90(سه متر و نود سانتیمتر به شارع 
عام دوم درب و دیوار بطول )5.0۲( پنج متر و دو سانتیمتر به شارع عام مالکیت 
عمران ارگ خارک شماره ثبت 5۲7657 تاریخ ثبت 1397/04/03 دارای شماره ملی 
14007671040 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
16031 تاریخ 140۲/05/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1646 شهر تهران 
استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 8۲46۲4 سری ب سال 01 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140۲۲031000۲006375 ثبت گردیده است. محدودیت: 
دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140۲0580101۲007784 
مورخ 140۲/1۲/07 صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به مبلغ 
ارگ  عمران  مالکیت  برای   140۲01۲40 کلاسه  نفع  به   6644۲۲1138۲
خارک  بازداشت می باشد بموجب دستور شماره 140۲0581037000۲615 
مورخ 140۲/1۲/08 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی قایم شهر به مبلغ 
8۲۲1۲837418 به نفع کلاسه 140۲0۲567 برای مالکیت عمران ارگ خارک 
بازداشت می باشد محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲7951 مورخ 140۲/05/07 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 908 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک رفاه 
کارگران شعبه دکتر حسابی به مبلغ 51.000.000.000 ریال به مدت 5 سال ثبت 
شده و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ کل ۲3.500.000.000ریال ) بیست و سه 
میلیارد و پانصد میلیون ریال (ارزیابی شده ؛ پهنه عرصه فوق یک دستگاه ساختمان 
مسکونی دو طبقه دو واحدی با اسکلت فلزی با سقف تیرچه و با نمای سنگ و سرامیک 
موجود بوده و طبقه همکف به مساحت 93.۲9 متر مربع و طبقه اول به مساحت 99.50 
متر مربع میباشد. هر واحد مسکونی شامل هال و پذیرایی دو اتاق خواب آشپزخانه 
اپن و مطبخ سرویس بهداشتی و حمام بوده کف سرامیک دیوار هال و پذیرایی تا ارتفاع 
1.۲0 متر سرامیک و مابقی دیوار و سقف اندود ،سفیدکاری کف و دیوار آشپزخانه و 
مطبخ سرویس و حمام سرامیک و کاشی کاری کابینت MDF دربها چوبی و پنجره ها 
آلومینیمی سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر اسپیلیت و با سقف 
نهایی سربندی فلزی و پوشش نهایی ایرانیت می باشد ملک مذکور دارای امتیازات 
،آب گاز و برق است. طبقه همکف مسکونی در تصرف مستاجر و طبقه اول مسکونی در 
تصرف آقای حسن محمدپور میباشد پلاک فوق واقع در قائم شهر - جاده قائم شهر به 
ساری- شهر ارطه ابوخیل - بهارستان 60 میباشد ، پلاک فوق از ساعت 9 الی 1۲ روز 
دوشنبه مورخ 1403/07/30 در اداره ثبت اسناد قائم شهر واقع در آخرخ جویبار 
خزر 36 از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ کل ۲3.500.000.000 
ریال ) بیست و سه میلیارد و پانصد میلیون ریال (شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می.شود شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده بوده و کلیه هزینههای قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و جرایم 
که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 
%10 مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به 
شماره شبا  IR 480100004053013۲07550386 و شناسه 98.6108.5531

۲000.0000.0000.0000.0000. و شناسه ملی 14000۲30۲57 یا  واریز طریق 
حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما 
به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا حسب اعلام بانک ملک بیمه نمی باشد و 
این اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری و دارائی و .... ملک مزبور اطلاعی در دست 

ندارد . تاریخ انتشار:1403/07/14./شناسه آگهی179۲868
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


